
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa krytej pływalni w Skarszewach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skarszewy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675741

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Hallera 18

1.4.2.) Miejscowość: Skarszewy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-250

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 585882201

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: andrzej.janikowski@skarszewy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skarszewy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00136223/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 07:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00123880/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

� wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00136223/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy – w tym okresie, wykonał minimum 1 robotę budowlaną obejmującą budowę* obiektu sportowego o kubaturze nie
mniejszej niż 8.000,00 m3 oraz o wartości łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć
milionów złotych 00/100).

� Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że skieruje do realizacji zamówienia następujące osoby, a w
szczególności:

a) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą
minimum 5-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży,
b) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika budowy/robót, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży,
c) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika robót, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum roczne doświadczenie w pełnieniu funkcji
kierownika budowy/robót w w/w branży,
d) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika robót, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych
przepisów, posiadającą minimum roczne doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży.

UWAGA! Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami. Przez
jedną robotę budowlaną/zadanie rozumie się robotę wykonaną w ramach jednej umowy. Za ukończone roboty budowlane
Zamawiający uważa roboty, w których obiekt budowlany został ukończony w taki sposób, że stanowi on całość techniczno-
użytkową wraz z instalacjami i urządzeniami i nie tylko, tzn. wydany został co najmniej protokół odbioru końcowego lub
dokument równoważny, potwierdzający zakończenie robót, np. Świadectwo Przejęcia (w rozumieniu Warunków
Kontraktowych FIDIC).

*Pod pojęciem budowy rozumie się wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę,
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego – zgodnie z Art. 3 ust 6 Prawa budowlanego

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

� wykaże, że w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał minimum 1 robotę budowlaną obejmującą budowę* obiektu sportowego o kubaturze nie
mniejszej niż 8.000,00 m3 oraz o wartości łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć
milionów złotych 00/100).

� Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że skieruje do realizacji zamówienia następujące osoby, a w
szczególności:

a) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą
minimum 5-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży,
b) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika budowy/robót, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne uprawnienia budowlane,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00136223/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży,
c) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika robót, posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum roczne doświadczenie w pełnieniu funkcji
kierownika budowy/robót w w/w branży,
d) osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, pełniąca funkcję kierownika robót, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych
przepisów, posiadającą minimum roczne doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w w/w branży.

UWAGA! Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami. Przez
jedną robotę budowlaną/zadanie rozumie się robotę wykonaną w ramach jednej umowy. Za ukończone roboty budowlane
Zamawiający uważa roboty, w których obiekt budowlany został ukończony w taki sposób, że stanowi on całość techniczno-
użytkową wraz z instalacjami i urządzeniami i nie tylko, tzn. wydany został co najmniej protokół odbioru końcowego lub
dokument równoważny, potwierdzający zakończenie robót, np. Świadectwo Przejęcia (w rozumieniu Warunków
Kontraktowych FIDIC).

*Pod pojęciem budowy rozumie się wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę,
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego – zgodnie z Art. 3 ust 6 Prawa budowlanego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - załącznik nr 3 do SWZ;

Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

Po zmianie: 
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - załącznik nr 3 do SWZ;

Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 10:00

Po zmianie: 
2022-05-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 10:05

Po zmianie: 
2022-05-06 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00136223/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa krytej pływalni w Skarszewach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skarszewy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675741
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Hallera 18
	1.4.2.) Miejscowość: Skarszewy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-250
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 585882201
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: andrzej.janikowski@skarszewy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skarszewy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00136223/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 07:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00123880/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



